UCHWAŁA  NR XVI/99/2004

                                        Rady Gminy w Łubiance

·                                         z dnia 5 sierpnia 2004 r.
w sprawie zmiany uchwały  Nr XIII/76/2004  Rady Gminy w Łubiance w sprawie uchwalenia 

                 budżetu gminy na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 122 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.)





uchwala się, co następuje:

W uchwale Nr XIII/76/2004 r. Rady Gminy w Łubiance z dnia 17 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 r., zmienionej:

· zarządzeniem Nr 14/2004 r. Wójta Gminy Łubianka z dnia 12.05.2004 r.

3. zarządzeniem Nr 20/2004 R. Wójta Gminy Łubianka z dnia 07.06.2004 r.

4. uchwała Nr XV/88/2004 Rady Gminy w Łubiance z dnia 24.06.2004 r.

wprowadza się następujące zmiany:
§ 1.

5. W § 2 

Dochody budżetu gminy w wysokości „12.233.372 zł”, zastępuje się 

6. kwotą w wysokości  „12.238.901 zł”

2.  W § 2 ust. 1a
Dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej w wysokości 

7. „704.031 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości „708.270 zł”

8. W § 2 ust. 2
Subwencje ogólne w wysokości „5.266.845 zł”, zastępuje się kwotą w 

9. wysokości „5.334.235 zł”

10. W § 2 ust. 2a
Część oświatową subwencji ogólnej w wysokości „4.115.387 zł”,

zastępuje się kwotą w wys. „4.182.777 zł” 

11. W § 3

Wydatki budżetu gminy w wysokości „12.936.599 zł”, zastępuje się 

kwotą w wysokości „12.942.128 zł”

12. W § 3 pkt. 1
Wydatki i zakupy inwestycyjne w wysokości „3.941.326 zł”, zastępuje 

się kwotą w wysokości „3.810.716 zł”

7. W § 5

Wyodrębnione wydatki na finansowanie zleconych zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz dotacje celowe związane z realizacją tych zadań w wysokości „704.031 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości „708.270 zł”

8. W § 14 

Przychody i rozchody GFOŚ i GW w wysokości „43.234 zł”, zastępuje 




się kwotą w wysokości „47.234 zł”

9. W § 13 pkt. 2 
Rozchody stołówek szkolnych na zakup artykułów żywnościowych w 




wysokości „115.836 zł”, zastępuje się kwotą w wysokości „115.636 zł”

10. W załącznikach Nr 1-4 oraz 9-13 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone      

       w załącznikach od nr 1-9 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(uchwałę podpisał Przewodniczący Rady Gminy –mgr  inż. Jacek Neulitz po czym została opieczętowana pieczęcią Przewodniczącego)

